
ZARZĄDZENIE NR B.120.47.2017
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2017 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn.zm.), art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), Uchwały Nr XII/2/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 grudnia  
2016 r. w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2017 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Bieruniu Nr VIII/6/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do 
paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.120.47.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
dochodów

Zwiększenie 
dochodów

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 300 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 007 W

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 1 000 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 000 000,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 
przedsiębiorstw górniczych węgla 
kamiennego 1 000 000,00 008 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 589,88
80104 Przedszkola 74 589,88

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialne

WPF

- "Wszyscy równi w naszym przedszkolu 
- wyrównanie szans edukacyjnych 
i rozwojowych dzieci niepełnosprawnych 
z Przedszkola nr 3 w Bieruniu" 74 589,88 000 W

852 POMOC SPOŁECZNA 300 000,00
85295 Pozostała działalność 300 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)
- "Utworzenie oraz wyposażenie 
Dziennego Domu "Senior+" przy
ul. Chemików 139 w Bieruniu" 300 000,00 000 P
OGÓŁEM: 1 300 000,00 374 589,88

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.120.47.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 52 000,00
4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 013 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 945,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 945,00 007 W
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 334 867,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 334 867,71

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 334 867,71 008 W
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 426 589,88

80104

Przedszkola - "Wszyscy równi w naszym 
przedszkolu - wyrównanie szans 
edukacyjnych i rozwojowych dzieci 
niepełnosprawnych z Przedszkola nr 
3 w Bieruniu" 87 752,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 007 W
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 007 W
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 409,88 007 W
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 542,92 007 W
4307 Zakup usług pozostałych 10 880,00 007 W

WPF

4309 Zakup usług pozostałych 1 920,00 007 W
80195 Pozostała działalność 338 837,08

4300 Zakup usług pozostałych 338 837,08 008 W

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 684 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 001 W

90002 Gospodarka odpadami 600 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

WPF 

- "Świadczenie usług odbierania 
i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Bieruń" 600 000,00 003 W

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 001 W

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 945,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 40 000,00 008 W

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 14 945,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 14 945,00

WPF 

- "Zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń 
wraz ze sporządzeniem studium 
krajobrazowym dla Gminy Bieruń" 14 945,00 007 W

926 KULTURA FIZYCZNA 322 000,00
92601 Obiekty sportowe 322 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 322 000,00 008 W
OGÓŁEM: 14 945,00 1 874 402,59

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr B.120.47.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 74 000,00
- "Połączenie pieszo-rowerowe 
pomiędzy ul.Dyrdy a ul. Mielęckiego" 30 000,00 013 W
- "Budowa drogi dojazdowej na 
osiedlu przy ul. Homera - 
dokumentacja projektowa" 16 000,00 013 W

WPF - "Budowa bocznej drogi ul. 
Bojszowskiej do wieży ciśnień" 28 000,00 013 W

852 POMOC SPOŁECZNA 272 506,97 660 006,97
85203 Ośrodki wsparcia 272 506,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 272 506,97
- "Utworzenie oraz wyposażenie 
Dziennego Domu "Senior+" przy ul. 
Chemików 139 w Bieruniu" 272 506,97 006 W

85295 Pozostała działalność 660 006,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 660 006,97
- "Utworzenie oraz wyposażenie 
Dziennego Domu "Senior+" przy ul. 
Chemików 139 w Bieruniu" 360 006,97 006 W
- "Utworzenie oraz wyposażenie 
Dziennego Domu "Senior+" przy ul. 
Chemików 139 w Bieruniu" 300 000,00 006 P

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 89 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 89 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 89 000,00

- "Odnowienie pokrycia dachowego 
oraz rynien zabytkowego kościoła 
parafialnego pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Bieruniu" 44 500,00 011 W

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 1



-"Zabezpieczenie, zachowanie 
i utrwalenie substancji zabytku 
w zakresie rekonstrukcji organów 
w kościele pw. Św. Bartłomieja 
Apostoła w Bieruniu" 44 500,00 011 W

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00
92601 Obiekty sportowe 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00
- "Zagospodarowanie terenu przy 
Hali Sportowej ul. Warszawska 294a - 
utwardzenie terenu" 40 000,00 300 W

OGÓŁEM: 346 506,97 789 006,97

Id: 8FDEDE4A-7ADF-454C-963F-24776EF32D7E. Przyjęty Strona 2




